
Medplus

Akční nabídka 
Platnost 12. 4. – 21. 5. 2024

Při zakoupení 2 rolí Bode X Wipes od nás navíc zdarma dostanete
Bode X zasobník a 2 ks Mikrobac forte 20 ml v hodnotě 488 Kč

Bode X Wipes vlněná 
role v igelitovém sáčku, 
90 ks v balení

Bode X Wipes vlněná 
role velká, 90 ks

Mikrobac forte

www.medplus.cz 800 880 864 info@medplus.czPři objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

Sleva -200 Kč

Kód: 981373/1 Kód: BD976690

499 Kč   399 Kč  419 Kč   335 Kč-20 % -20 %

-10 %
Pro uplatnění slevy musíte být přihlášeni (registrováni). 

Slevový kód lze použít pouze jednou.

VETERINA

12. – 19. 4. 2024
SLEVOVÝ KÓD:

Slevový kód uplatněte na e-shopu v 1. kroku košíku, 
nebo telefonicky na čísle 800 880 864

VETERINA

Vysoce 
kvalitní

Široké spektrum 
účinnosti

i

Kód Varianta Cena*

BOD-975392 20 ml sáček 16,40 Kč

BD973218 5 l kanystr 2 236 Kč

*Cena po slevě



2

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

A
 N

Á
S

T
R

O
JE

 

Sekusept Aktiv 1,5 kg
Kód: F28532

Sekusept Plus 2 l
Kód: F302032

Viruton Extra 1 l koncentrát
Kód: SSE-43-GOT-ML382

CaviCide 5 l (alkohol 17 %)
Kód: 4731223

Chirosan Plus 1,5 kg
Kód: BOC2092164

Rotasept 2 l
Kód: 104743

Discleen Extra 1 l
Kód: BOC2091033

Aniosyme XL3 1 l
Kód: ANI202001

Gigazyme 2 l
Kód: 132105

Dezipur 700 g
Kód: MPDDEZ700

Bomix plus 5 l
Kód: BOD-9803212

Stabimed Fresh 1 l
Kód: BRA19829

1 163 Kč   1 100 Kč -5 %  

1 538 Kč   1 458 Kč -5 %  

534 Kč   491 Kč -8 %  

1 349 Kč   1 299 Kč -4 %  

921 Kč   869 Kč -6 %  

899 Kč   819 Kč -9 %  

354 Kč   319 Kč -10 %  

632 Kč   599 Kč -5 %  

709 Kč   689 Kč -3 %  

189 Kč   170 Kč -10 %  

2 059 Kč   1 989 Kč -3 %  

673 Kč   619 Kč -8 %  

Vysoce účinná rozpustná prášková směs 
pro aktivní čištění instrumentária.

Dezinfekční a dekonta-
minační přípravek 

k povrchové dezinfekci 
nástrojů, přístrojů.

Dezinfekce bez nepříjemného 
zápachu, nedráždí sliznice.

Kapalný koncentrovaný 
dezinfekční prostředek.

Příjemná 
nedráždivá vůně

Práškový dezinfekční prostředek 
na bázi generované kyseliny peroxyoctové.

Enzymatický koncentrát pro 
dezinfekci a čištění nástrojů.

Hotový roztok 
k přímému použití.

Přípravek k účinnému 
čištění a dekontami-
naci instrumentaria, 

včetně endoskopické-
ho vybavení.

Vysoká mycí 
účinnost

Tekutý bezalde-
hydový dezinfekční 

přípravek na nástroje 
– koncentrát.

Nepěnivý neutrální 
enzymatický tekutý čistič 

na bázi neionogenních 
tenzidů.

Dezinfekční koncentrovaný 
prostředek bez obsahu 
aldehydů, fenolů a KAS.

Práškový dezinfekční 
přípravek na nástroje, 

předměty a plochy.



3

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

A
 P

O
V

R
C

H
Y

 A
 P

L
O

C
H

Y

CaviWipes ubrousky 160 ks, dóza
Kód: KE4731160

Desam Effekt+ 5 l
Kód: BOC70002116

Chirox 3 kg
Kód: BOC2090203

Cleanisept Wipes Maxi Prevent dezinfekční 
ubrousky bez alkoholu, flowpack 100 ks
Kód: 208-T100EXP1

Incidin Liquid 600 ml s rozprašovačem
Kód: 3096150

Desam GK 5 l
Kód: BOC2089605

Cleanisept Wipes Maxi Forte dezinfekční 
ubrousky bez alkoholu, flowpack 100 ks
Kód: 00-235-T100EXP1

Gigasept Instru AF 5 l
Kód: SCH107426

Mikrozid AF Liquid 1 l
Kód: SCH109165

Desprej Sensitive 500 ml s rozprašovačem
Kód: BOC2092011

269 Kč   229 Kč -15 %  2 049 Kč   1 946 Kč -5 %  

1 899 Kč   1 709 Kč -10 %  

349 Kč   319 Kč -9 %  

241 Kč   229 Kč -5 %  

1 089 Kč   1 019 Kč -6 %  

369 Kč   336 Kč -9 %  

2 842 Kč   2 649 Kč -7 %  

276 Kč   261 Kč -5 %  

153 Kč   146 Kč -5 %  

Dezinfekční ubrousky k rychlému čištění 
a dezinfekci povrchů.

Dezinfekční ubrousky k rychlému 
čištění a dezinfekci povrchů. Moderní přípravek pro rychlou 

dezinfekci postřikem.

K okamžitému použití 
– bez parfémové složky. Na bázi kombinace aminu, fenoxypropanolu a KAS.

Na bázi aldehydů a KAS.

Tekutý přípravek k rychlé 
dezinfekci malých ploch 

a povrchů.
Přípravek k plošné a prostorové 

dezinfekci a dezinfekci prádla.

Velmi oblíbené ubrousky na 
dezinfekci malých ploch.

Tekutý dezinfekční přípravek na bázi kombinovaného 
účinku alkoholů a KAS, vhodný k rychlé dezinfekci.

Určeno k přímému použití.

Desprej New

Kód Varianta Cena*

BOC70002032 500 ml 138 Kč

BOC70002033 5 l 937 Kč

*Cena po slevě

-10 %

 okamžitě k použití
 zaručuje rychlý dezinfekční efekt
 vhodný k dezinfekci špatně dostupných míst
 dobrá materiálová snášenlivost
 kompatibilní s utěrkami wettask a schülke wipes



4

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

A
 P

O
K

O
Ž

K
U

Skinsept Mucosa 500 ml
Kód: F28570

Velodes Gel 500 ml
Kód: MPHSSE-ALKGOT-ML754EXPCZ

Sterillium Med 500 ml
Kód: BOD-981037

Septoderm 500 ml
Kód: BOC2090096

Sterillium 500 ml
Kód: BD958010

Sterillium Gel Pure 475 ml s pumpičkou
Kód: 9813970

Aniosgel 800 500 ml s pumpou
Kód: 3101410

Softa-Man acute 500 ml
Kód: 19117

Baktolin pure 500 ml
Kód: BD972525(981328)

Softasept N bezbarvý 5 l
Kód: BRA19343

Skinsept F 350 ml
Kód: F71008184

310 Kč   289 Kč -7 %  

159 Kč   149 Kč -6 %  

232 Kč   209 Kč -10 %  

149 Kč   139 Kč -7 %  

215 Kč   199 Kč -7 %  

237 Kč   209 Kč -12 %  

211 Kč   199 Kč -6 %  

339 Kč   313 Kč -8 %  

116 Kč   105 Kč -9 %  

1 269 Kč   1 199 Kč -6 %  

176 Kč   165 Kč -6 %  

Slizniční antiseptikum 
určené k profylaktickému 

a léčebnému použití.

Neředí se

Dermatologicky 
testováno

Pro citlivou pokožku

Účinný již po 
30 sekundách

Bez parfémů 
a barviv

Dlouhotrvající 
účinnost

Bezbarvý alkoholový dezinfekční přípravek 
na kůži s okamžitým účinkem za 15 s.

Dezinfekční přípravek na 
ruce na bázi etanolu. Bez 

barviv a parfemace.
Dezinfekční gelový přípravek 

na ruce na bázi etanolu.

Tekutý alkoholový dezinfekční 
přípravek na bázi kombinace 

alkoholů a KAS.

Gelový přípravek pro hygienickou 
a chirurgickou dezinfekci rukou.

Dezinfekce rukou – alkoholový 
dezinfekční přípravek.

Gelový plně virucidní alkoholový 
přípravek pro dezinfekci rukou. Bezbarvý alkoholový přípravek k dezinfekci pokožky.

Alkoholový dezinfekční 
prostředek na ruce 

s účinností na kompletní 
spektrum virů. Dezinfekce rukou a kůže.

Emulze k mytí rukou a pokožky.

Kód Varianta Cena*

BD975085 1 l 238 Kč

BODBD973118 5 l 819 Kč

*Cena po slevě

Cutasept F

-8 %



5

R
U

K
A

V
IC

E

109 Kč   89 Kč -18 %  

369 Kč   328 Kč -11 %  

159 Kč   99 Kč -38 %  

159 Kč   99 Kč -38 %  

119 Kč   79 Kč -34 %  

139 Kč   109 Kč -22 %  

187 Kč   159 Kč -15 %  

Nitrilové perleťové rukavice Fancy, XS – L

Nitrilové rukavice Style, XS – XL

100 ks

96 ks

96 ks

Black

Rose

Gold

Blueberry Clean Ocean
Apple

Hot Chili

Tutti Frutti

Grape

Grenadine

Strawberry

Orange

Lemon

Berry

Violet

Silver

359 Kč   319 Kč -11 %  

Latexové jemně pudrované rukavice Maxsafe, 
XS – L, 100 ks
Kód: MSLP001MM

Latexové nepudrované rukavice Maxsafe, 
XS – L, 100 ks
Kód: MSLN001MM

Nitrilové rukavice Maxsafe, XS – XL, 100 ks
Kód: MSN001XM

Vinylové rukavice Blue Sail, S – XL 100 ks
Kód: BS001MM

Nitrilové rukavice Blue Sail, XS – XL, 100 ks
Kód: BSN001MM

Latexové nepudrované rukavice Sempercare, 
XS – XL, 100 ks
Kód: 0022SEMPERBERM

Kód: 01181M

Kód: 750M

Platinum



6

O
C

H
R

A
N

A
 A

 P
É

Č
E

 O
 P

O
K

O
Ž

K
U

Balmea balzám 500 ml
Kód: BOC1500010

Skinsan 2%, 5 l
Kód: 3111360

Silonda 500 ml
Kód: F1000410

MoliCare Skin krém na ruce, 200 ml
Kód: HAR995882

Softalind Hand Sanitizer 500 ml
Kód: BRA19059

MoliCare Skin mycí emulze, 500 ml
Kód: HAR9950270

Octenisan – antimikrobiální mycí emulze 500 ml
Kód: SCH121505

Esemtan Wash Lotion 5 l
Kód: 116604

130 Kč   119 Kč -8 %  

1 260 Kč   1 199 Kč -5 %  

196 Kč   183 Kč -7 %  

117 Kč   109 Kč -7 %  243 Kč   234 Kč -4 %  

123 Kč   113 Kč -8 %  

235 Kč   225 Kč -4 %  869 Kč   782 Kč -10 %  

Jemný balzám na regeneraci pokožky rukou. Krém na ruce pro péči o namáhané a vysušené ruce.

Dezinfekční mycí prostředek k hygienickému mytí rukou 
a k dekolonizaci celého těla včetně vlasů.

Alkoholový dezinfekční 
prostředek pro hygienickou 

a chirurgickou dezinfekci 
rukou.

Dezinfekční mycí a jemná emulze 
pro dekolonizaci pokožky.

Ochranná a regenerační 
emulze s obsahem včelího vosku.

Tekuté mýdlo k mytí a čištění pokožky.

Hypoalergenní mycí přípravek na tělo i vlasy.
Tekutý přípravek pro mytí rukou a těla se zvláště dobrými 

dermatologickými vlastnostmi.

Ochranné přípravky s antibakteriálním pH.

Prosavon Scrub+

MoliCare Skin

Kód Varianta Cena*

BOC70002307
S dávkovačem, tekuté 
dezinfekční mýdlo, 500 ml

159 Kč

BOC70002310
Tekuté dezinfekční mýdlo, 
5 l

1 038 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR9950352
Ochranný krém se zinkem, 
200 ml

159 Kč

HAR9950362
Ochranný olej ve spreji, 
200 ml

170 Kč

*Cena po slevě

-4 %

-10 %

 hydratuje a chrání pokožku
 zvyšuje pružnost pokožky
 vytváří na pokožce ochranný film
 rychlé a snadné použití

Oplachová 
i bezoplachová 
forma použití



7

N
Á

S
T

R
O

JE
 

Pinzeta Meriam 16,5 cm
Kód: PIPMER16

Kyreta Gracey, sada 7 ks
Kód: 0056-001

Nástroj Krikmann na zubní kámen
Kód: 0148-001

Nástroj na zubní kámen scaler H6 / H7
Kód: 0149-001

Srpek na zubní kámen
Kód: 1230/12

Nůžky lomené, 17 cm
Kód: SI-022D

Nůžky na dáseň LaGrange
Kód: PIGRANGE12

149 Kč   139 Kč -7 %  1 299 Kč   1 199 Kč -8 %  

109 Kč   99 Kč -9 %  

159 Kč   145 Kč -9 %  

89 Kč   80 Kč -10 %  

99 Kč   89 Kč -10 %  

129 Kč   119 Kč -8 %  

Pro bezpečné stříhání obvazů.

Příčné rýhování pracovní 
části umožní přesné 

uchopení drobných částí.

Sada obsahuje: 
1/2 | 3/4 | 5/6 | 7/8 | 

9/10 | 11/12 | 13/14.

Pinzeta College Anatomické pinzety

Chirurgické pinzety Nůžky převazové Lister 
Bandage

Nůžky Iris na dáseň 
chirurgické

Kód Varianta Cena*

0200-002 15,2 cm 139 Kč

PIPCOLLZ Se zámkem, 15 cm 139 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

POLPO1152 16 cm  81 Kč 

0190-001 11 cm  68 Kč 

0191-001 18 cm  108 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIPCH14 Pinzeta chirurgická 14 cm 99 Kč

0626-001 Pinzeta chirurgická 18 cm 118 Kč

PIPCH11 Pinzeta chirurgická 11 cm 99 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0316-001 14,5 cm 179 Kč

11165 21 cm 227 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0160-001 Rovné 11,5 cm 152 Kč

ORI-D139 Zahnuté 11,5 cm 134 Kč

*Cena po slevě

-7 %

-9 %

-9 % -10 %

-10 %

Více velikostí na 
www.medplus.cz

Více velikostí na 
www.medplus.cz



8

N
Á

S
T

R
O

JE
 J

E
D

N
O

R
Á

Z
O

V
É  

Jednorázové nůžky ostré–ostré zelené, 
12 cm sterilní, 1 ks
Kód: 001000001S

Sterilní

Různé tvary

Z karbonové oceli

Jednorázové nůžky sterilní 11 cm, modré
Kód: 001000003s

Extraktor na odstranění kožních svorek
Kód: ZSR

Jednorázový set s holícím strojkem, sterilní
Kód: 000700017s

Stapler kožní 35W, sešívačka kůže, sterilní, 1 ks
Kód: MLB-ZS35W

Odstraňovač stehů Swann-Morton, sterilní, 
100 ks v balení
Kód: 12-0033

44 Kč   39 Kč -11 %  

44 Kč   39 Kč -11 %  

229 Kč   209 Kč -9 %  

19,90 Kč   17,90 Kč -10 %  

332 Kč   289 Kč -13 %  

1 189 Kč   1 099 Kč -8 %  

Jednorázové pinzety, 
sterilní

Jednorázové skalpely 
Swan Morton, 10 ks

Jednorázové sterilní 
čepelky Swann Morton 

Kód Varianta Cena*

LOH63896 12 cm, čirá  6,21 Kč 

DAH5600018014 12,5 cm, čirá  6,21 Kč 

0950 12,5 cm, plastová, zelená  14,31 Kč 

DIN0007-00003S 13 cm, modrá  12,51 Kč 

000700010s 13 cm, zelená  10,70 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

12-0068 S plastovým držátkem č. 10, 254 Kč

12-0067 S plastovým držátkem č. 11, 254 Kč

12-0066 S plastovým držátkem č. 15, 254 Kč

12-0065 S plastovým držátkem č. 20, 254 Kč

12-0069 S plastovým držátkem č. 22, 254 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

12-0001 Č.10 / držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0002 Č.11 / držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0014 Č.12 / držák č.3, 100 ks  515 Kč 

1200122 Č.13 / držák č. 3, 100 ks  515 Kč 

12-0003 Č.15 / držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0004 Č.20 / držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0005 Č.21 / držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0006 Č.22 / držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0007 Č.23 / držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0008 Č.24 / držák č.4, 100 ks  515 Kč 

*Cena po slevě

-10 %

-8 %

-8 %



9

N
Á

S
T

R
O

JE
 –

 Č
E

R
N

Á
 K

E
R

A
M

IK
A

 

Pinzeta MERIAM, černá keramika, 16 cm
Kód: OR66-785

Pinzeta chirurgická ADSON, černá keramika, 
12 cm
Kód: OR66-758

Pinzeta chirurgická GERALD, rovná, 
černá keramika, 17,5 cm
Kód: OR66-111

Jehelec Mathieu, černá keramika, 14 cm
Kód: OR66-767

Pinzeta chirurgická GERALD, zahnutá, černá 
keramika, 16,5 cm
Kód: OR66-112

Pinzeta mikrochirurgická, černá keramika, 
zahnutá, 15,5 cm
Kód: OR66-117

Pinzeta College, černá keramika, 16,5 cm
Kód: OR66-110

Držátko skalpelových čepelek – rovné, 
černá keramika, č. 3
Kód: OR66-751

Nůžky Westcott zahnuté, černá keramika, 
14,5 cm
Kód: OR66-757

Nůžky Castroviejo, černá keramika, 15,5 cm
Kód: OR66-108

Nůžky La Grande, černá keramika, 10,5 cm
Kód: OR66-754

568 Kč   522 Kč -8 %  

675 Kč   621 Kč -8 %  

549 Kč   505 Kč -8 %  

2 490 Kč   2 290 Kč -8 %  

499 Kč   459 Kč -8 %  

1 999 Kč   1 839 Kč -8 %  

629 Kč   578 Kč -8 %  

568 Kč   522 Kč -8 %  

1 799 Kč   1 655 Kč -8 %  

2 439 Kč   2 259 Kč -7 %  

1 564 Kč   1 438 Kč -8 %  

Nůžky Iris, černá 
keramika

Kód Varianta Cena*

OR66-755 Rovné, 10,5 cm 1 397 Kč

OR66-756 Zahnuté, 10,5 cm 1 438 Kč

*Cena po slevě

-8 %



10

O
B

IN
A

D
L

A
 –

 T
A

M
P

O
N

Y

Vata buničitá dělená B-CELLIN, buničité tampony 
4 × 5 cm, 2 role × 500 ks
Kód: BAT1230206310

Vata buničitá dělená PUR-ZELLIN, 
buničité tampony 4 × 5 cm, 1 role × 500 ks
Kód: 996857KS

Tampon stáčený – sterilní 20 × 19 cm / 5 ks
Kód: 1230110424

Tampon stáčený – sterilní 15 × 15 cm / 10 ks
Kód: 1230110433

Tampon stáčený – sterilní, Gazin, 5 ks (3+2), 
vel. 3, 125 ks v balení
Kód: 14962

Tampon stáčený 15 × 15 cm / 100 ks
Kód: 1320300403

Tampon stáčený 30 × 30 cm / 50 ks
Kód: STE1054

Obinadlo fixační Peha-haft Color, modré, 
10 cm × 20 m
Kód: 9324752

Obinadlo elastické krepové, 14 cm × 5 m, 
10 ks v balení
Kód: PAN43004

Elastické obinadlo – Mollelast 10 cm × 4 m, 
20 ks
Kód: 19413

69 Kč   62 Kč -10 %  

38 Kč   35 Kč -8 %  

9,30 Kč   8,50 Kč -9 %  

17,90 Kč   15,90 Kč -9 %  

279 Kč   259 Kč -7 %  

119 Kč   109 Kč -8 %  

107 Kč   99 Kč -7 %  

229 Kč   209 Kč -9 %  

209 Kč   190 Kč -9 %  

209 Kč   199 Kč -5 %  

Fixa-crep – fixační 
obinadlo, 20 ks v balení

Obinadlo fixační 
Peha-haft

Kód Varianta Cena*

1323100103bal 8 cm × 4 m  97 Kč 

1323100105bal 12 cm × 4 m  139 Kč 

1323100104bal 10 cm × 4 m  165 Kč 

1323100102bal 6 cm × 4 m  82 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

9324447 6 cm × 20 m 144 Kč

9324435 8 cm × 4 m 35 Kč

*Cena po slevě

až -9 %

až -9 %

100% bavlna



11

K
R

Y
T

Í 
R

A
N

Kompresy z netkaného textilu 4vr. 
5 × 5 cm / 100 ks
Kód: 1320100510

Kompresy savé Vliwazell, nesterilní, 
20 × 40 cm, 25 ks
Kód: RAU30436

Pehazell buničitá vata – přířezy 18,5 × 28,5 cm, 
500 g
Kód: 9130690

27 Kč  

239 Kč  

99 Kč  

Kompresy z gázy Sterilux 
ES

AB Kompresy sterilní Kompresy z gázy klasické Buničitá vata – přířezy

Vata buničitá vinutá 
role

Kompresy z gázy 
Mullkompresse

Kompresy Sterilux ES 
z gázy sterilní

Kompresy z gázy sterilní

Kód Varianta Cena

HAR416800 13/8vr. 5 × 5 cm, 100 ks  34 Kč 

HAR416804 13/8vr. 10 × 10 cm, 100 ks  89 Kč 

HAR416802 13/8vr. 7,5 × 7,5 cm, 100 ks  58 Kč 

Kód Varianta Cena

1230114011 10 × 10 cm, 1 ks  5,83 Kč 

1230114021 10 × 20 cm, 1 ks  8,50 Kč 

Kód Varianta Cena

LOH13492 17/8vr. 5 cm × 5 cm / 100 ks  28 Kč 

LOH13494 17/8vr. 10 cm × 10 cm / 100 ks  75 Kč 

Kód Varianta Cena

418551/2 17/8vr. 5 × 5 cm / 25 × 2 ks  136 Kč 

418557/8 17/8vr. 10 × 10 cm / 25 × 2 ks  109 Kč 

418554/8 17/8vr. 7,5 × 7,5 cm / 25 × 2 ks  179 Kč 

4185594 17/8vr. 10 × 20 cm / 25 × 2 ks  139 Kč 

Kód Varianta Cena

1230119215 17/8vr. 5 × 5 cm / 5 ks  3,43 Kč 

1325019275-NEW-A
17/8vr. 10 × 10 cm 
/ 5 ks

 6,50 Kč 

1230119225
17/8vr. 7,5 × 7,5 cm 
/ 5 ks

 5,97 Kč 

Kód Varianta Cena

1320100237 17/8vr. 10 × 10 cm / 100 ks  99 Kč 

1320100227 17/8vr. 7,5 cm × 7,5 cm / 100 ks  56 Kč 
Kód Varianta Cena

1230200128 10 × 10 cm / 1 kg  155 Kč 

1230200127 10 × 15 cm / 1 kg  152 Kč 

1230200157 10 × 15 cm / 5 kg  738 Kč 

1230200126 15 × 15 cm / 2 kg  459 Kč 

1230200156 15 × 15 cm / 5 kg  749 Kč 

1230200125 20 × 15 cm / 1 kg  150 Kč 

1230200155 20 × 15 cm / 5 kg  751 Kč 

1230200124 20 × 20 cm / 2 kg  299 Kč 

1230200154 20 × 20 cm / 5 kg  739 Kč 

1230200129 20 × 30 cm / 0,5 kg  79 Kč 

1230200123 20 × 30 cm / 1 kg  236 Kč 

1230200153 20 × 30 cm / 5 kg  752 Kč 

1230200122 30 × 40 cm / 2 kg  319 Kč 

1230200121 60 × 40 cm / 4 kg  799 Kč 

1230200151 60 × 40 cm / 5 kg  859 Kč 

Kód Varianta Cena

1230200203 500 g, šíře 30 cm, 1 ks  87 Kč 

1230200204 1000 g, šíře 60 cm, 1 ks  156 Kč 

 bělená
 v přířezech
 vysoká savost

Různé rozměry



12

IN
JE

K
Č

N
Í 

T
E

C
H

N
IK

A
, 

N
Á

D
O

B
Y

 N
A

 O
D

P
A

D

Kód: 900062M
Injekční stříkačka KD-JECT, 100 ks
Kód: 802205M

Injekční jehla Medoject
Kód: CHI9127M Kód: HWC5(ESE14)

od 49 Kč   od 79 Kč   81 Kč   75 Kč -7 %  32 Kč  

Injekční jehla Terumo 
Agani, 100 ks

Injekční jehla KD-FINE, 
100 ks

Pytel na odpad 25 ks 
v roli, 120 l

Krabice na nebezpečný 
odpad 1,6 kg

Kód Varianta Cena*

TER2AN2238R1
22G × 1 1/2" 0,70 × 38 mm, 
černá

 129 Kč 

TER8AN2150R1
21G × 2" 0,80 × 50 mm, 
zelená

 129 Kč 

TERAN2232R1
22G × 1" 0,70 × 32 mm, 
černá

 129 Kč 

TERAN2332R1
23G × 1" 0,60 × 32 mm, 
modrá

 129 Kč 

TERAN2425R1
24G × 1" 0,55 × 25 mm, 
fialová

 129 Kč 

TERAN2516R1
25G × 5/8" 0,5 × 16 mm, 
oranžová

 129 Kč 

TERAN2719R1
27G × 3/4" 0,40 × 19 mm, 
šedá

 129 Kč 

TERAN20388R1
20G × 1 1/2" 0,90 × 38 mm, 
žlutá

 129 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

07159 Žlutá  179 Kč 

07172 Zelená  179 Kč 

07174 Červená  179 Kč 

1650BAL Modré  179 Kč 

1653BAL Černé  179 Kč 

Kód Varianta Cena

0516 Medplast, 1 l  23,90 Kč 

0517 Medplast, 2 l  25,50 Kč 

0518 Medplast, 4 l  42,50 Kč 

0519 Medplast, 5 l  46 Kč 

0520 Medplast, 10 l  64 Kč 

MDP020 Medplast, 20 l  105 Kč 

Kód Varianta Cena*

300928 2 ml – 100 ks  122 Kč 

309050 5 ml – 100 ks  159 Kč 

309110 10 ml – 100 ks  236 Kč 

300296 20 ml – 80 ks  258 Kč 

*Cena po slevě-7 %

-5 %

Pevné a odolné Skládací

Vhodné jako alternativa 
k plastovým boxům na odpad 

Injekční stříkačka BD 
Discardit



13

IN
JE

K
Č

N
Í 

A
 I

N
F

Ú
Z

N
Í 

T
E

C
H

N
IK

A

Infúzní souprava IS 127P
Kód: V606127

Transfúzní souprava TS 203
Kód: GAM606203

Držák jehel Vacutainer (BTD), 1 ks
Kód: 364810

Držák jehel Vacuette HOLDEX, excentrický, 1 ks
Kód: 450263

Infúzní souprava IS 103
Kód: 1101

Vasofix Safety Pur, I.V. kanyla s portem 
a křidélky, 50 ks 
Kód: BRA4269M

Injekční stříkačka Terumo Syringe bez jehly, 
20 cc/ml 3-dílná, LL, 50 ks
Kód: TER8SS20L1BAL

Tuberkulínová injekční stříkačka KD-JECT se 
snímatelnou jehlou, 25G, 0,5 × 16 mm, 1 ml, 
100 ks
Kód: 831793

Tuberkulínová injekční stříkačka s jehlou 
Injekt-F Duo 1 ml, 100 ks
Kód: 9166033V

Set pro pumpu INFINITY na vak bez portu 
pro léky a enterální výživu, 1 ks
Kód: PHO586484

Transition konektor na stříkačku Oral / Luer, 
30 ks
Kód: 589738

17,20 Kč   16,20 Kč -6 %  

20,90 Kč  

17,50 Kč  

 19 Kč  

21,90 Kč   19,90 Kč -9 %  od 1 253 Kč  

309 Kč   299 Kč -3 %  

320 Kč   272 Kč -15 %  

536 Kč   509 Kč -5 %  

347 Kč   295 Kč -15 %  

599 Kč   549 Kč -8 %  

Transfúzní souprava s regulátorem průtoku. Slouží 
k převodu krve, krevních náhrad apod.

Držák jehel na jedno použití 
s mimostředovým konektorem.

Přechodné konektory zajišťují kompatibilitu 
systému ENFit™ s ostatními systémy pro 

podávání enterální výživy.

Dvojdílná injekční stříkačka 
pro malé objemy 1 ml. 

Barevný píst pro dobrou 
odečitatelnost stupnice

různé varianty

K jednorázovému 
použití

Třídílné injekční stříkačky Terumo 
s dvojitým těsnícím kroužkem a Luer Lock koncovkou.

Set pro aplikaci enterální výživy, 
pro pumpu Flocare Infinity.

Uzavřený vakuový 
systém Vacutainer 

pro hygienický odběr 
krve přímo do 
zkumavky bez 

kontaktu uživatele 
s krví.

K neurální léčbě. 
Injekční jehly na 

jedno použití.

Injekční jehla Sterican 
neur.

Kód Varianta Cena*

BRA4665643
21G × 4 3/4" 0,80 × 120 mm 
zelená, 100 ks

474 Kč

BRA4665600
23G × 2 3/8" 0,60 × 60 mm 
modrá, 100 ks

191 Kč

*Cena po slevě

-5 %



14

O
P

E
R

A
Č

N
Í 

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

Operační rouška Foliodrape Protect 2-vrstvá, 
sterilní, 90 × 150 cm
Kód: HAR277506

Návlek na kameru Alpha-Tex, 14 × 250 cm
Kód: ATSPS3

Hemostatické houbičky Surgispon, 
10 × 10 × 10 mm, 32 ks
Kód: LDCSSP-101010

Perlan 45 g role 95 × 100 m bez perforace
Kód: 0072

29,50 Kč   27,50 Kč -7 %  36,50 Kč   34 Kč -7 %  665 Kč   515 Kč -23 %  1 249 Kč   1 199 Kč -4 %  

Chirurgické rukavice 
Med Comfort latex, 
sterilní, nepudrované

Chirurgické rukavice 
Med Comfort latex, 
sterilní, pudrované

Chirurgické rukavice 
Sempermed Syntegra 
IR, bezlatexové, sterilní, 
nepudrované

Absorpční podložka 
MoliCare Premium Bed 
Mat

Kód Varianta Cena*

01144-60 Vel. 6, pár  19,90 Kč 

01144-65 Vel. 6,5, pár  19,90 Kč 

01144-70 Vel. 7, pár  19,90 Kč 

01144-75 Vel. 7,5, pár  19,90 Kč 

01144-80 Vel. 8, pár  19,90 Kč 

01144-85 Vel. 8,5, pár  19,90 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

01134-65 Vel. 6,5, pár  15,90 Kč 

01134-70 Vel. 7, pár  15,90 Kč 

01134-75 Vel. 7,5, pár  15,90 Kč 

01134-80 Vel. 8, pár  15,90 Kč 

01134-85 Vel. 8,5, pár  15,90 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

139621 vel. 6, pár  42 Kč 

139622 vel. 6,5, pár  42 Kč 

139623 vel. 7, pár  42 Kč 

139624 vel. 7,5, pár  42 Kč 

139625 vel. 8, pár  42 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR161067bal 40 × 60 cm, 30 ks  170 Kč 

HAR161069bal 60 × 60 cm, 30 ks  217 Kč 

HAR161071bal 60 × 90 cm, 30 ks  284 Kč 

HAR161072bal
60 × 90 cm, 60 × 180 cm 
se záložkami, 30 ks

 502 Kč 

*Cena po slevě

-13 %
-11 % -13 % -5 %

Neobsahují 
přírodní latex



15

U
LT

R
A

S
O

N
O

G
R

A
F

IE
 

ECG Supergel 260 g
Kód: 10158

MEDGEL AquaUltra Clear Ultragel ultrazvukový 
gel 500 g, čirý
Kód: UC500

Ultrazvukový gel Parker sterilní, transparentní, 
20 g
Kód: 0012356

Ultrazvukový gel Parker, modrý 5 l
Kód: 1266PARKER

Papír pro KTG (CTG) Hewlett Packard M1911A, 
Philips Avalon – 150 × 100 × 150 mm
Kód: 0007971

Papír pro KTG (CTG) BTL Cadence, 
Edan – skládaný 112 × 90 × 150 mm
Kód: 0013097

Papír pro KTG (CTG) Bionet BTL FC700 
(FetaCare) – role 215 mm × 20 m
Kód: 0012869

Termocitlivý papír Mitsubishi KP61-B, 
110 mm × 20 m, matný povrch
Kód: 0055

Termocitlivý papír Mitsubishi KP65-HM, 
110 mm × 20 m, lesklý povrch
Kód: 0056

Termocitlivý papír Mitsubishi KP91-HG, 
110 mm × 18 m, vysoký lesk
Kód: 0051

Termocitlivý papír Mitsubishi KP95-HG / kbc, 
110 mm × 18 m, vysoký lesk
Kód: 15388

64 Kč   58 Kč -9 %  

38,50 Kč   35 Kč -9 %  

46 Kč   43 Kč -7 %  

669 Kč   602 Kč -10 %  

39 Kč   31 Kč -21 %  

56 Kč   45 Kč -20 %  

97 Kč   79 Kč -19 %  

260 Kč   221 Kč -15 %  

480 Kč   408 Kč -15 %  

499 Kč   424 Kč -15 %  

419 Kč   399 Kč -5 %  

Ultrasound Gel – 
ultrazvukový gel

Kód Varianta Cena*

UG0260A2/1 260 ml, čirý  29 Kč 

UG1000A2/1 1000 ml, čirý  77 Kč 

UG5000A2/1+L-
260KAR

2 × 5000 ml měkký vak 
– taška + láhev 260 ml

 644 Kč 

*Cena po slevě

až -15 %



16

H
Y

G
IE

N
A

Papírové ručníky Papernet 2-vrstvé, 100% 
celulóza, 3150 ks
Kód: 403831M

Zásobník na papírové ručníky Papernet, bílý
Kód: 416143

Ručníky ValaClean roll 22 × 30 cm, 175 útržků
Kód: HAR9922510

Papírové kapesníky / ubrousky Papernet, 
2-vrstvé, sklad na 1/2, 16,6 × 21,6 cm, 8 000 ks
Kód: 416184

Plastový zásobník na papírové kapesníky /
ubrousky Papernet
Kód: 417192M

Kuchyňské utěrky Linteo XXL – 2vrstvé, bílé, 
2 role
Kód: 60048

Papírové kapesníky Linteo, 4-vrstvé, 
70 ks v boxu
Kód: 30068

Odličovací polštářky Linteo MAXI, 50 ks
Kód: 102888

Toaletní papír Papernet, 2-vrstvý, recykl, 
8 rolí v balení
Kód: 416619

Toaletní papír Jumbo, 2-vrstvý
Kód: 16426M

Bel Cosmetic odličovací tampóny kulaté, 
75 ks v balení
Kód: HAR918593

Linteo intimní čisticí olej s extraktem z dubové 
kůry, 100 ml
Kód: 1079

695 Kč   609 Kč -12 %  

699 Kč   609 Kč -13 %  

249 Kč   229 Kč -8 %  

1 337 Kč   1 249 Kč -7 %  

899 Kč   799 Kč -11 %  

119 Kč   109 Kč -8 %  

37 Kč   34 Kč -8 %  

29 Kč   26 Kč -10 %  

61 Kč   56 Kč -8 %  

od 199 Kč  

41 Kč   38 Kč -7 %  

139 Kč   127 Kč -9 %  



17

Z
K

U
M

A
V

K
Y

Zkumavka sterilní 10 ml, prázdná-červená, 1 ks
Kód: 0700

Zkumavka 15 ccm PS sterilní + zátka, 20 ks v 
balení
Kód: GAM400915bal

Zkumavka Vacutainer pro separaci séra 5 ml 
SST II,  zlatý uzávěr, 100 ks
Kód: 367955ZLAT

Zkumavka 10 ccm PS – sterilní, 20 ks
Kód: V400914

Zkumavka Vacuette K3 EDTA 4 ml, fialový 
uzávěr, 50
Kód: 454036

Zkumavka S-Monovette 7,5 ml Serum/bílá, 50 
ks
Kód: SAR.01.1601

Zkumavka S-Monovette 2,7 ml K3Edta, 50 ks
Kód: SAR05.1167

Nálepka na krevní zkumavku na šířku, 250 ks v 
balení
Kód: 14720-0/250

Skleněný stojan na kalíšky, pro 5 ks
Kód: V11

4,14 Kč   3,99 Kč -4 %  

76,50 Kč   71,60 Kč -6 %  

579 Kč   539 Kč -7 %  

70 Kč   66 Kč -6 %  

212 Kč   201 Kč -5 %  

262 Kč   250 Kč -5 %  

259 Kč   246 Kč -5 %  

167 Kč   158 Kč -5 %  679 Kč   611 Kč -10 %  

Skleněný kalíšek s víčkem, zelený, 1 ks
Kód: V1green

299 Kč   269 Kč -10 %  

Kód Varianta Cena*

2218 80 mm  29 Kč 

2470 100 mm  32 Kč 

FGH-632492002050 50 mm  26 Kč 

2217 60 mm  28 Kč 

0240 40 mm  27 Kč 

*Cena po slevě

Petriho miskaZkumavka nesterilní 
na moč / uzávěr

až -6 %

Kód Varianta Cena*

0710
Zkumavka nesterilní na moč 12 
ml bez víčka, 1 ks

1,69 Kč

1103 Uzávěr na zkumavku 0710, 1 ks 0,48 Kč

*Cena po slevě

až -7 %



18

Ú
K

L
ID

O
V

É
 P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y 

Well Done odmašťovač za studena 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD8600

Well Done prostředek na odstranění plísní 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD8400

Loriqat 500 g láhev – odstraňovač zaschlé 
dezinfekce
Kód: MPD92034

Lopatka + smetáček, plastový
Kód: 678

Utěrka bavlněná 50 × 70 cm, 3 ks
Kód: 780563bal

Foam Cleaner 750 ml, multifunkční čistící pěna
Kód: R34171

Well Done Inox čistič ploch z nerezavějící oceli 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD200

Well Done sanitární čisticí pěna 
s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD2000

Well Done univerzální antibakteriální prostředek 
na čištění kuchyní s rozprašovačem 750 ml
Kód: WD16227

SAVO Profi univerzal Lemongrass, 5 kg
Kód: 926017lem

Well Done Čistič odpadů, 1 l
Kód: WD5600

Cif cream Original, tekutý písek 500 ml
Kód: 921700ORI

119 Kč   107 Kč -11 %  

119 Kč   107 Kč -11 %  

75 Kč   69 Kč -9 %  

45 Kč   42 Kč -7 %  

110 Kč   99 Kč -11 %  

580 Kč   560 Kč -4 %  

72 Kč   65 Kč -11 %  

109 Kč   98 Kč -11 %  

79 Kč   71 Kč -11 %  

318 Kč   292 Kč -9 %  

69 Kč   59 Kč -17 %  

64 Kč   58 Kč -10 %  



19

O
C

H
R

A
N

N
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y
 A

 O
D

Ě
V

Y

Návleky na obuv, modré, 100 ks v balení
Kód: 1670

Plášť návštěvnický, 112 × 90 cm, modrý, 10 ks
Kód: 05090-LB

NADAL® FOB Test– 20 ks, 
POUZE PRO PROFESIONÁLY
Kód: 272901N-20

Čepice Foliodress Cap Univerzal – bílá, 100 ks
Kód: 9924662

Návleky na obuv PP, barva bílá, 
protiskluzová podrážka, pár
Kód: H07101A

Ochranné rukavice Ricoplast PVC polyetylen, 
100 ks
Kód: RAU50846

Respirátor Royax FFP2, 5 ks
Kód: ROYR-DP-R-FFP2-0M

NADAL® COVID-19 Ag test, 25 ks
Kód: 243103N-25PA

Jednorázová zástěra 75 × 140 cm, 
silnější materiál, modrá, 50 ks
Kód: 05070-B-140_BLOCK

Ústenky operační Med-Comfort, 
3 vrstvé s gumičkou – různé barvy 
Kód: 02201M

120 Kč   99 Kč -18 %  

239 Kč   219 Kč -8 %  

999 Kč   898 Kč -10 %  

299 Kč   275 Kč -8 %  

9,90 Kč   9,10 Kč -8 %  

32 Kč   30 Kč -6 %  

39 Kč   35 Kč -10 %  

829 Kč   809 Kč -2 %  

289 Kč   260 Kč -10 %  

139 Kč   121 Kč -13 %  

Operační plášť, sterilní 
SR Special

Medic IV jednorázová 
operační tunika + kalhoty,

Kód Varianta Cena*

1320614023 L s vyztužením, 1 ks 129 Kč

1320614024 XL s vyztužením, 1 ks 129 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

66943 XL 79 Kč

66953 XXL 79 Kč

*Cena po slevě

-7 %

-11 %



20

N
Á

P
L

A
S

T
I 

Náplast 3M Transpore 1,25 cm × 9,1 m, 24 ks
Kód: 62008

Náplast poinjekční pro děti, Mediplast 2 × 6 cm 
netkaný textil, 350 ks
Kód: 1462D

Náplast poinjekční 2 × 6 cm, sterilní, 300 ks
Kód: FOR014

Náplast poinjekční Rudaderm-universal 
1,60 × 5,70 cm, 500 ks
Kód: HRM080105

Náplast Elastpore+Pad 7 × 5 cm sterilní, 
elastická, netkaný textil, 50 ks
Kód: 1320113502BAL

Náplast Omnisilk, bílé hedvábí 2,5 cm × 5 m, 
1 ks
Kód: 9004312

Náplast 3M Micropore 2,5 cm × 9,1 m, 12 ks
Kód: 61980

Náplast Cosmopor I.V. 6 × 8 cm pro fixaci kanyl, 
50 ks
Kód: HAR900805

Náplast chirurgická Curapor 7 × 5 cm, sterilní, 
100 ks
Kód: RAU22120

383 Kč   363 Kč -5 %  

379 Kč   322 Kč -15 %  

239 Kč   119 Kč -50 %  

479 Kč   459 Kč -4 %  

195 Kč   175 Kč -10 %  

49 Kč  

284 Kč   269 Kč -5 %  476 Kč  

233 Kč   210 Kč -10 %  

Náplast DermaPlast 
Classic

Náplast Cosmopor E

Náplast cívková fixační 
Omnifilm

Kód Varianta Cena*

HAR535051 4 cm × 5 m textilní s polštářkem 149 Kč

5350612 6 cm × 5 m textilní s polštářkem 159 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR9008710 10 × 6 cm sterilní, 25 ks 116 Kč

HAR9008730 10 × 8 cm sterilní, 25 ks 127 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR900422
2,5 cm × 9,2 m, z porézní 
transparentní fólie, 1 ks

31 Kč

HAR900423
5 cm × 9,2 m, z porézní 
transparentní fólie, 1 ks

74 Kč

*Cena po slevě

-6 %

až -9 %

až -15 %



21

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E
 A

 D
IA

G
N

O
S

T
IK

A
 

Integrační trubičky pro sterilizátory s cirkulací 
vzduchu, 100 ks
Kód: 7303MED

Lepicí páska bez indikátoru, 19 mm × 50 m
Kód: ITN19

Test sterilizace HV multiparam., tř. 4, proužkový, 
250 ks
Kód: 253364001251

Indikátor MVI, bezolovnatý, 121 °C / 134 °C, 
2 × 240 ks
Kód: 2551MED

Medicom sterilizační role 75 mm × 200 m
Kód: 9860KS

Medicom sterilizační role 150 mm × 200 m
Kód: 9880KS

Lukasterik 11 × 33 cm
Kód: 1605(OLP660A1.)

Lukasterik 14 × 33 cm se záložkou 5 cm
Kód: 1601(OLP660B)

Samolepící sáček HV Crosstex, 100 × 250 mm, 
nylon, 100 ks v balení
Kód: NSP-410

Samolepící sáček HV Crosstex, 175 × 260 mm, 
nylon, 100 ks v balení
Kód: NSP-420

1 849 Kč   1 699 Kč -8 %  

64 Kč  

1 209 Kč   1 009 Kč -17 %  

599 Kč  

469 Kč   427 Kč -9 %  

879 Kč   799 Kč -9 %  

2,23 Kč   2,10 Kč -6 %  

2,45 Kč   2,40 Kč -2 %  

1 417 Kč   1 319 Kč -7 %  

1 869 Kč   1 738 Kč -7 %  

Kód Varianta Cena*

URIV3
Uritest V3 – pH, bílkoviny, glukosa, 
100 ks

175 Kč

URIV5
Uritest V5 – pH, bílkoviny, glukosa, 
ketolátky, krev, 100 ks

255 Kč

URIV9 Uritest V9 – 100 ks 263 Kč

*Cena po slevě

-20 %

Uritest



22

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y 

Obal prospektový závěsný EURO A4, 
embosovaný povrch 46 mic, 100 ks
Kód: 330203

Obal prospektový EURO A4, hladký povrch 
40 mic, 100 ks
Kód: 330205

Odkládací mapa se 3 klopami, prešpan
Kód: 311180M

Odkládací mapa se 3 klopami, Eco
Kód: 311100M

USB flash disk ADATA C008 8GB černý
Kód: ADT105503

Baterie tužková Sencor SBA LR6 4BP AA, 4 ks
Kód: 35056533

Datumovka Trodat 4810, výška čísla 3,8 mm
Kód: 490190

Lak opravný KORES FLUID korektor 20 ml
Kód: 480001

Sešívačka Novus
Kód: 420403

Papír xerografický A4 80 g
Kód: 200512

Papír xerografický A6 80 g
Kód: 200920

Bloček samolepicí, neon mix – čtverec
Kód: 234578

135 Kč   130 Kč -4 %  

145 Kč   140 Kč -3 %  

24,50 Kč   22 Kč -10 %  

7,90 Kč   7,50 Kč -5 %  

199 Kč   189 Kč -5 %  

39 Kč   36 Kč -8 %  

187 Kč   179 Kč -4 %  

24 Kč   23 Kč -4 %  

175 Kč   169 Kč -3 %  

149 Kč   139 Kč -7 %  

42 Kč   39 Kč -7 %  

82 Kč   79 Kč -4 %  



23

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 S
T

Ě
R

Y 

Cervex Brush sterilní, 100 ks
Kód: 0032bal

Cervex Brush nesterilní, 200 ks
Kód: 0032nestbal

Cervex Brush sterilní, 25 ks
Kód: CB1

Cytobrush sterilní, 1 ks
Kód: 0030SK

Cervex Brush Combi, sterilní, 100 ks
Kód: 380101031

Cytobrush nesterilní A-05, bílý, 100 ks
Kód: 0033bal

Cytobrush nesterilní s kuličkou, 100 ks
Kód: 0033KULbal

Cytobrush nesterilní A-04, velká hlava, 50 ks
Kód: 0034bal

874 Kč   786 Kč -10 %  

939 Kč   845 Kč -10 %  

429 Kč   214 Kč -50 %  

5,80 Kč   5,20 Kč -10 %  

1 349 Kč  

279 Kč   251 Kč -10 %  

322 Kč   289 Kč -10 %  

179 Kč   161 Kč -10 %  

Vatové tyčinky, nesterilní

Vatové tyčinky, sterilní, 
2 ks

Kód Varianta Cena*

00601 15 cm, malá hlavička, 100 ks 25 Kč

00621 21 cm, velká hlavička, 50 ks 35 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0040(CAT7107) Matný okraj, úhel 90° 49,50 Kč

0039 Úhel 45° 28,80 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0062A(RAU11967) Velká hlavička  10 Kč 

137431 Malá hlavička  3,60 Kč 

*Cena po slevě

-8 %

až -20 %

-8 %

Sklíčka podložní 
76 × 26 mm, 50 ks

Jemně broušené 
okraje



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH. Vydavatel si vyhrazuje 

právo měnit sortiment bez předchozího upozornění a neodpovídá 

za chyby v tisku. Do vyprodání zásob. Tato nabídka je prodejním 

katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

800 880 864
www.medplus.cz
info@medplus.cz

Při nákupu nad 8 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 13 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 19 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 28 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

• Bioderma Atoderm Sprchový olej 1 l
Kód: 3258077 

• Bioderma Atoderm Sprchový gel 1 l
Kód: 2625410

• NURIA mini kabelka na zip, černá
Kód: KAB3

• NAOA mini kabelka na zip, šedá
Kód: KAB4

• Svačinový B.BOX velký, Blue blaze
Kód: BOXBLUEV

• Svačinový B.BOX velký, Emerald forest
Kód: BOXGREENV

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč
Kód: POUKAZ400

• Concept Rychlovarná konvice keramická 1 l, bílá
Kód: RK0060 

• Bioderma Hydrabio Creme 50 ml
Kód: BHYR0071

• Termohrnek se sítkem Boost, Bouquet, 400 ml
Kód: 40072

• Termohrnek se sítkem Boost, Pine, 400 ml
Kód: 40075

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 500 Kč
Kód: POUKAZ500

• Concept Ruční napařovač oděvů PERFECT 
 STEAMER, černý

Kód: NO8000
• Spacák Zulu Talas 195 cm, zelený, levé zapínání

Kód: SPACAK1
• Samonafukovací karimatka Zulu Ulundi 5, modrá

Kód: KARIMATKA
• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 700 Kč

Kód: POUKAZ700 

Ing. Pavla Medonosová
+420 731 505 202
medonosova@medplus.cz

• Bioderma Atoderm Tyčinka na rty 4 g + Bioderma 
Atoderm Krém na ruce a nehty 50 ml
Kód: 002246230+30001032 

• Kneipp Sada koupelových olejů 6 × 20 ml
Kód: 8956061

• Med lesní 700 g
Kód: MEDLES700

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč 
Kód: POUKAZ200

Připravili jsme pro Vás dárky ke každé objednávce nad 8 499 Kč.
Aktuální nabídků dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob.

PINE

BOUQUET

Lenka Zaťková
+420 731 505 206
zatkova@medplus.cz


